SANTO DO TURVO, FLORÍNEA, IBIRAREMA, LUTÉCIA, MARACAÍ, NANTES, OURINHOS, NARANDIBA, 

PALMITAL, PAULISTÂNIA, PEDRINHAS PAULISTA, PLATINA, QUINTANA, SANDOVALINA, SANTA CRUZ 

DO RIO PARDO e TARUMÃ. 

1.2. Estimativa realizada na fase inicial sinalizou valor global médio de aquisição de R$ 

33.750.150,15 (trinta e três milhões e setecentos e cinquenta mil e cento e cinquenta reais e quinze 

centavos) e irá onerar os recursos orçamentários indicados por cada município, no momento de 

cada contratação. 

1.3. Nas contratações poderão ser utilizados tanto recursos próprios dos municípios quanto 

recursos oriundos de Convênios firmados com o Governo Estadual e Governo Federal.